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Elinkeino-, likenne- ja
ymparistokeskus 27.11.2024 POSELY/722/2022

Kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta paatelmasta Yara Suomi Oy:n
Siilinjarven kaivoksen laajentamista koskevasta ymparistovaikutusten ar-
viointiselostuksesta

Pohjois-Savon elinkeino, -likenne- ja ymparistokeskus (ELY-keskus)
on 27.11.2024 antanut ymparistévaikutusten arviointimenettelysté
annetun lain 23 8:n mukaisen perustellun paatelman Yara Suomi
Oy:n ymparistbvaikutusten arviointiselostuksesta (YVA-selostus),
joka koskee kaivoksen laajennussuunnitelmia.

Yara Suomi Oy:n Siilinjarven toimipaikka sijaitsee Kuuslahden ky-
l&ssé&, noin kolme kilometrid Siilinjarven kirkonkylalta koilliseen. Alu-
eella on kaivos- ja rikastamotoimintojen lisaksi nelja tuotantolaitosta:
lannoite-, fosforihappo-, typpihappo- ja rikkihappotehdas. Kaivoksen
malmista rikastetaan apatiittia, josta saadaan fosforia lannoitteiden
ja rehufosfaattien raaka-aineeksi. Nykyiset malmivarat riittavat kai-
vostoiminnan jatkumiseen noin vuoteen 2035 asti. Tulevaisuudessa-
kin leipaa -hankkeen tavoitteena on selvittaa kaivostoiminnan jatka-
misen mahdollisuuksia Siilinjarvella aina 2060-luvulle saakka.

Perustellussa paatelmassa yhteysviranomainen esittdd nakemyk-
sensa YVA-selostuksen riittavyydesté ja laadusta seka hankkeen
merkittavistd ymparistovaikutuksista. Perusteltuun paatelmééan sisal-
tyy yhteenveto selostuksesta annetuista lausunnoista ja mielipiteista.

Asiakirjojen nahtavilla olo

Tama kuulutus ja perusteltu paéatelma ovat yleisesti nahtavilla
28.11.-30.12.2024 Pohjois-Savon ELY-keskuksen verkkosivuilla
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-savo.

Perusteltu paatelméa yhdessa muiden hanketta koskevien asiakirjo-
jen kanssa on nahtavilla hankesivulla osoitteessa www.ympa-
risto.fi/yarankaivoslaajennusYVA. Lisaksi siihen voi tutustua ELY-
keskuksessa (Kallanranta 11, Kuopio) viraston normaaleina aukiolo-
aikoina.

Lisatietoja

Jutta Mikkonen, jutta.mikkonen(at)ely-keskus.fi, puh. 0295 016 321,
yhteysviranomaisen yhteyshenkilo

Petri Nieminen, petri.nieminen(at)ely-keskus.fi, puh. 0295 024 211,
vesistovaikutukset

Antti Lammi, antti.lammi(at)ely-keskus.fi, puh.0295 026 819,
luontovaikutukset
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Marja-Leena Skinnari, marja-leena.skinnari(at)ely-keskus.fi, puh.
0295 026 845,
melu-, ilmanlaatu-, tarina- ja ilmanpainevaikutukset

Laura Puoskari, laura.puoskari(at)ely-keskus.fi, puh.0295 016 408,
vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja maankaytt6on

Tapio Kettunen, tapio.kettunen(at)ely-keskus.fi, puh. 0295 026 710
ilmastovaikutukset

Pohjois-Savon ELY-keskus
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